
1

Mikrovlnná trouba

EGO-G25DCW
EGO-G25DCO
EGO-G25DCG
EGO-G25DCS

EGO-G25DCCH

Návod na použití



2

PŘED INSTALACÍ A POUŽITÍM TROUBY SI POZORNĚ PŘEČTĚTE TYTO POKYNY.
ODLOŽTE SI TENTO NÁVOD PRO PŘÍPADNÉ POUŽITÍ V BUDOUCNOSTI.

UPOZORNĚNÍ PRO ZABRÁNĚNÍ VYSTAVENÍ SE MIKROVLNNÉ 
ENERGII.

1.	 Nepokoušejte	se	používat	tuto	troubu	s	otevřenými	dvířky,	neboť	provoz	s	otevřenými	dvířky	
může	způsobit	vystavení	se	nežádoucímu	záření	mikrovlnné	energii.	Neměňte	ani	neodstraňujte	
bezpečnostní	pojistky.

2.	 Nestavte	žádné	předměty	mezi	přední	panel	trouby	a	dvířka	a	udržujte	oblast	těsnění	čistou.
3.		Nepoužívejte	troubu,	pokud	je	poškozená.	Dvířka	trouby	se	musí	správně	zavírat	a	zkontrolujte,	

zda	nejsou	poškozené
	 	 a.	Dvířka	(prohnutá),
	 	 b.	Závěsy	a	pojistky	(zlomené	nebo	volné),
	 	 c.	Těsnění	dvířek	a	těsnicí	povrch.
4.	 Troubu	smí	nastavovat	nebo	opravovat	pouze	kvalifikovaný	servisní	technik.

VYSOKÉ NAPĚTÍ
Nesundávejte kryty!

Uvnitř je vysoké napětí!



3

OBSAH

Technické parametry ...........................................................................................................4

Dříve než zavoláte servis ....................................................................................................4

Instalace ...............................................................................................................................4

Pokyny k uzemnění .............................................................................................................5

Rádiové rušení .....................................................................................................................5

Důležité bezpečnostní pokyny ...........................................................................................5

Principy mikrovlnného ohřevu ...........................................................................................7

Vhodné nádobí  ....................................................................................................................7

Názvy částí ...........................................................................................................................8

Ovládací panel .....................................................................................................................9

Použití ovladačů ................................................................................................................10
Nastavení	času ...............................................................................................................................10
Mikrovlnný	ohřev .............................................................................................................................10
Grilování ..........................................................................................................................................10
Kombinovaný	ohřev ........................................................................................................................ 11
Rozmrazování	podle	hmotnosti ....................................................................................................... 11
Okamžité	rozmrazování .................................................................................................................. 11
Automatické	vaření ......................................................................................................................... 11
Rychlý	start ..................................................................................................................................... 11
Dětský	zámek .................................................................................................................................. 11

Čištění a péče ....................................................................................................................12



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


